
UCHWAŁA NR XXVI/211/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Miasta i Gmiiny Morawica za 2019 rok, postanawia 
udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: C3A271DD-BFA0-412D-87EB-EA1B65949EE9. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1999558651 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C3A271DD-BFA0-412D-87EB-EA1B65949EE9. Podpisany Strona 2


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




